
‭F1 日本グランプリ2024 観戦チケット代行手配希望について‬

‭弊社のF1 日本グランプリ観戦サポートツアーは、‬
‭ツアー代金に観戦チケットは含まれておりません。‬
‭ご希望のお客様へは、観戦チケット代金を頂戴し代行手配を承っております。‬

‭※注意事項※‬
‭・観戦チケットの料金は鈴鹿サーキット公式サイトでの発売金額と同一でございます。‬

‭・お申込みフォームご入力後、順次ご請求書をお送りいたします。請求書に記載の期日ま‬
‭でに、ご入金をお済ませください。‬

‭・お申込み状況によっては、お手配ができない場合がございます。その際は、別のお座席‬
‭を再度お申込み頂くか、全額のご返金をさせて頂きます。‬

‭・観戦チケットはご入金後かつ、手配完了後、いかなる理由でも全額返金不可となりま‬
‭す。‬

‭・一般発売開始前までに手配回答のご連絡をEメールにて差し上げます。‬
‭できる限りお早めのご回答に尽力いたしますが、主催元からのご回答があり次第となりま‬
‭すので、あらかじめご了承ください。‬

‭・観戦チケットの列・席番号・通路側等の細かい指定は不可となります。‬
‭主催元より席番号が割り振られます。‬

‭・一部、弊社では取り扱いのない席種がございます。プルダウンにある観戦チケットのみ‬
‭お手配が可能でございます。‬

‭・チケットのお渡し方法は、一般購入のモバイルチケットとは異なる場合があります。‬
‭紙チケットまたは、モバイルチケット等の電子チケットのいずれかとなり、主催元により‬
‭決定されます。モバイルチケットとなった場合は、お客様のスマートフォンが必要になり‬
‭ます。予めご了承ください。‬
‭チケットタイプの決定はお渡し時のご案内となります。‬

‭・弊社は主催元より、お客様のツアー参加を条件に販売を許可されております。弊社の観‬
‭戦サポートツアーをキャンセルされた場合、手配完了済みの観戦チケットのみのお渡しは‬
‭できません。またご返金も一切できません。‬

‭・弊社でご購入の観戦チケットは、公式リセールでの再販は不可となりますので、予めご‬
‭了承ください。‬

‭上記をあらかじめご了承の上、お申込みくださいませ。‬

‭観戦チケットお申込みと、ご入金の期日は、‬
‭2023年11月20日（月）12:00まででございます。‬


